
Deliberazione del Consiglio Comunale n.  41   del  28.10.2008  

 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DEL 

24/09/2008 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

   Premesso che sulla proposta della presente deliberazione il Segretario 

Comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità, ex art. 97 – 

comma 2°) – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

  DATI  per letti i verbali delle deliberazioni adottate nel corso della 

seduta consiliare del 24/09/2008, come da prassi consolidata di cui il Sindaco 

provvede alla lettura del solo oggetto di deliberazione; 

n.32 Lettura ed approvazione verbali del 04/08/2008 

n.33 Approvazione modifiche allo Statuto della Società ACEA 

Pinerolese Industriale S.p.A. – provvedimenti 

n.34  Servizio idrico intergrato-. Acquisizione azioni della SMAT 

S.p.A. – provvedimenti 

n. 35 Convenzione con il Comune di Pinerolo per gestione 

dell’attività “Sportello Unico” – rinnovo incarico 

n.36 Interrogazioni 

n.37 Comunicazione prelievo dal fondo di riservai 

 

Visto il vigente Regolamento comunale sul funzionamento del 

Consiglio Comunale; 

 

Con il seguente risultato della votazione palesemente espressa per alzata di 

mano e proclamato dal Sig. Presidente: 

 

PRESENTI:  15                                                          

VOTANTI:    14                            

ASTENUTI:   1 (BOLLA)                            

VOTI FAVOREVOLI:     14                

VOTI CONTRARI:    ==        

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) Di approvare i verbali contrassegnati dai n. 32-33-34-35-36-37 del 

24/09/2008 

 

 

La lettura e l’approvazione del verbale della  presente deliberazione sono 

rimesse  alla prossima seduta del Consiglio Comunale 

 

 

 


